
1616

ZA JEDEN PROVAZ
Ve smečce je několik druhů zvířat. Právě 
směsice různých povah a schopností je 
tajemství jejich úspěchu. Někdy se sice 
navzájem popichují, ale když o něco jde, 
drží vždycky při sobě.

Na začátku byl ve smečce pouze 
Manny, Diego a Sid. Potom přišli 
Ellie, Crash, Eddie a Broskvička. 
Časem se připojí i další přátelé 
jako Buck, Louis a Shira. 
Smečka je tak větší a lepší.



1717

JEDEN ZA VŠECHNY…

Aby se smečka naučila držet spolu, 
musela prožít celou řadu dobrodružství. 
To, že je jejich krédem týmová práce, 
teď rozhlašují, kudy chodí. Noví chlupatí 
kamarádi damani se k nim v Době ledové: 
Země v pohybu mile rádi přidají!

PRORADNÁ PARTA

V Době ledově: Země v pohybu 
na Mannyho a jeho přátele 
zaútočí kapitán Střevo se svou 
pirátskou tlupou. Mezi 
piráty panují úplně jiná 
pravidla než ve smečce. 
Poslouchají vůdce, 
který má pověst 
pomstychtivého chamtivce.

DIEGO SAMOTÁŘ

Pro lovce není jednoduché 
stát se týmovým hráčem. 
Proto má Diego občas 
pocit, že do smečky 
nepatří. Kdykoli ho ale 
přátelé potřebují, přispěchá 
okamžitě na pomoc.

...VŠICHNI ZA JEDNOHO

Zvířata se drží ve stádech, aby se vzájemně 
chránila před dravci. V naší rodince z Doby 
ledové jde ještě o víc. Spolu se učí, spolu 
vyrůstají a společně si užívají legrace. 
Ať se má na pozoru každý, kdo by se 
snad chtěl pokusit o útok!


